
ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 31 октября 2019 г. N 617 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. N 572 
 
В целях совершенствования обеспечения бесплатным питанием обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в муниципальных 
общеобразовательных организациях Амурской области Правительство Амурской области 
постановляет: 

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Амурской области от 30 сентября 2019 г. N 
572 "О порядке обеспечения бесплатным питанием обучающихся по образовательным 
программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях 
Амурской области" следующие изменения: 

1) в абзаце втором слова "20 рублей" заменить словами "25 рублей"; 

2) в абзаце третьем слова "30 рублей" заменить словами "35 рублей". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2019 года. 
 

Губернатор 
Амурской области 

В.А.ОРЛОВ 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=99F78FF4744FD09273FFEE0012E20337C001FEA6A874006BBB8A8EAB353826AE4176A53FE532B079738505353E32649CB71862E5006DEB0884D5AEE0S9sDX
consultantplus://offline/ref=99F78FF4744FD09273FFEE0012E20337C001FEA6A874006BBB8A8EAB353826AE4176A53FE532B079738505353F32649CB71862E5006DEB0884D5AEE0S9sDX
consultantplus://offline/ref=99F78FF4744FD09273FFEE0012E20337C001FEA6A874006BBB8A8EAB353826AE4176A53FE532B079738505343632649CB71862E5006DEB0884D5AEE0S9sDX

